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<
ADRES:  36-200  Brzozów, ul. Ks. J. Bielawskiego 18

>

Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/77/2015                                                        Brzozów 22.10.2015 r.
Dotyczy 

postępowania w trybie

przetargu nieograniczonego na 
wybór wykonawcy dostawy wyrobów medycznych jednorazowego użytku  
Sygn. sprawy Sz.S.P.O.O. SZPiGM 3820/77/2015

W związku z pytaniami złożonymi w niniejszym postępowaniu przez Wykonawców                      Zamawiający, na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy Prawo zamówień publicznych udziela następujących odpowiedzi:  

pytanie nr 1
Dotyczy część 1. poz.1 

Prosimy o dopuszczenie rękawic z AQL 1,5  i sile zrywania przed starzeniem powyżej 6N. Prosimy o dopuszczenie rękawic zgodnych z normą 374 przebadanych na 3 substancje chemiczne.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.

pytanie nr 2
Dotyczy część 1. poz.1 

Prosimy o dopuszczenie rękawicy z deklaracją   zgodności  potwierdzającą zgodność z normą 455 w miejsce certyfikatu jednostki notyfikowanej. 
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 3

Dotyczy części 1. poz. 2 
Prosimy o dopuszczenie rękawicy gładkiej o grubościach na palcu, dłoni i mankiecie 0,08  +/- 0,03 mm.
odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza.
pytanie nr 4
Dotyczy części 8. poz.1-4

Prosimy o dopuszczenie strzykawek ze skalą rozszerzoną o 20%. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 5
Prosimy o dopuszczenie strzykawki 20 ml pakowanej po 80 sztuk.

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
pytanie nr 6
Dotyczy cześć 11.

Prosimy o dopuszczenie fartucha o gramaturze 20 g/m2. 

odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza pod warunkiem zachowania nieprzejrzystości produktu.
pytanie nr 7
Część nr 8, poz. 1-4

Prosimy Zamawiającego o wyjaśnienie, czy Zamawiający wymaga, w w/w pozycjach w celu zachowania kompatybilności, strzykawek jednego producenta z białym kontrastującym tłokiem i ergonomicznym, czterostronnym podcięciem tłoka zapewniającym łatwość i pewność uchwytu strzykawki w większych pojemnościach: 5ml, 10ml i 20ml?

odpowiedź:

Zamawiający wymaga strzykawek o opisanych powyżej parametrach z wyłączeniem wymogu aby tłok był biały. 
pytanie nr 8
Część nr 8, poz. 5

Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie strzykawek wykonanych z polietylenu, spełniających pozostałe parametry SIWZ.
odpowiedź:

Zamawiający dopuszcza.
Ponadto:
Zamawiający modyfikuje odpowiedź na pytanie nr 22 z dnia 19.10.2015 r.
Aktualnie obowiązująca treść pytania i odpowiedź zamieszczona poniżej:

Pytanie 22

Czy zamawiający wydzieli z części 1 pozycję 2 i utworzy dla niej osobną część?

Odpowiedź

Zamawiający nie wyraża zgody.
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